

Pains & Pâtisseries



LA PIÈCE
1,75€

PAIN AUX CÉRÉALES
340 g
Soit 5,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 10

2,19€

PISTOLET
500 g
Soit 4,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 10

3,75€

MINI DUO
Crème pâtissière. 250 g.
Soit 15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

Nos pros revisitent les grands classiques de la pâtisserie française en y insufflant un cœur de frangipane et de gourmandise. Entre textures aériennes, fruits frais et feuilletages dorés, cette sélection exclusive célèbre le mariage parfait du croustillant et du fondant. Laissez-vous séduire par notre savoir-faire qui transforme votre pause sucrée en un véritable moment d'exception.

Yannick
Boulangier chez Supermarché Match



LE LOT DE 12

5,50€

CHOUQUETTE
GARNIE

Vanille. 290 g.
Soit 18,97€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LA PIÈCE
13,95€

TARTE AUX FRAMBOISES
FRAÎCHES FRANGIPANE

925 g. Soit 15,09€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

3,50€

CROISSANT
FRANGIPANE AMANDES

240 g.
Soit 14,59€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

OFFRES VALABLES DU MARDI 21 AU DIMANCHE 26 JUILLET 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR